（様式第 1号）（第 6条関係）

飯綱町高等学校等通学定期運賃補助金交付申請書

  年  月  日

 飯綱町長       様

申請者（保護者）

                    住  所 飯綱町大字

                    氏  名              印

                    電話番号（             ）

 飯綱町高等学校等通学定期運賃補助金交付要綱第６条の規定により、定期券に対する補助金の交付

を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 定期券内容等

学校名  学年

生徒氏名  生年月日     年  月  日 年齢 歳

区分 定期券区間 定期券の有効期間 定期券購入金額
補助金交付申請額

（鉄道：20%、バス：50%）

1

 から  年  月  日 から  円  円

 まで  年  月  日 まで 鉄道 ・ バス

2

 から  年  月  日 から  円  円

 まで  年  月  日 まで 鉄道 ・ バス

3

 から  年  月  日 から  円  円

 まで  年  月  日 まで 鉄道 ・ バス

4

 から  年  月  日 から  円  円

 まで  年  月  日 まで 鉄道 ・ バス

上記の通学定期券については、いずれも払い戻しを
しておりません。

しました。

※ 鉄道にかかる通学定期券は購入金額の 20％。ただし、100円未満切捨て

路線バスにかかる通学定期券は購入金額の 50％。ただし、100円未満切捨て

通学定期券の有効期間が終了した後、１年以内に必ず申請書を提出してください。

２ 添付書類

 （１）在学を証する書類（在学証明書又は学生証の写し等、在学がわかるもの）

 （２）購入した定期券の写し（定期券の写しが添付できない場合は、補助金を交付できません）

 （３）その他、町長が必要と認める書類

いずれかに○を
してください。
払い戻しをした場

合は、払い戻し日、

払い戻し金額をお

知らせください。